[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28  »   августа  2012 года                                                                                                    №  479  -  п

Об  утверждении схемы  размещения

нестационарных  торговых объектов

на территории  Боготольского района

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2011 № 118-п "Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края", Устава Боготольского района, постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Боготольского района  согласно приложению.
2. Опубликовать данное Постановление в газете "Земля боготольская" и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава администрации

Боготольского района                                                                               Н.В. Красько
                                                                                                                                                                                                  Приложение к Постановлению
 № 479- п  от « 28»  августа  2012 г.

СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ

ОБЪЕКТОВ В БОГОТОЛЬСКОМ РАЙОНЕ
	№  п/п
	Тип нестационарных торговых объектов
	Адресный ориентир  расположения   нестационарных объектов
	Количество  нестационарных  торговых  объектов  по каждому адресному  ориентиру, шт.
	Площадь земельного участка, кв.м.
	Площадь  здания, строения, сооружения  или их части, занимаемых  нестационарными   торговым объектом, кв.м.
	Вид реализуемой  нестационарным торговым объектом  продукции
	Информация  об использовании  нестационарного  торгового объекта  субъектами малого  или среднего  предпринимательства, осуществляющими  торговую деятельность
	Период размещения  нестационарных  торговых объектов

	1
	Павильон
	Боготольский район,

с. Критово,
ул.  Совхозная, 29 а
	1
	     134
	34,1
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	2
	Павильон
	Боготольский район,

с. Большая Косуль,
ул.  Просвещения, 7 а
	1
	      50
	17,7
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	3
	Павильон
	Боготольский район,
с. Вагино,
ул. Кооперативная, 68 а
	1
	      100
	34,1
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	4
	Киоск
	Боготольский район,
с. Вагино,
          ул.  Советская, 2 а
	1
	       30
	14
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	5
	Павильон
	Боготольский район,
с.  Критово,
ул.   Школьная, 44 а
	1
	      100
	34,3
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	6
	Павильон
	Боготольский район,
с. Красная речка,
ул.  Трактовая
	1
	25
	18
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	7
	Киоск
	Боготольский район,
д. Березовка ,
ул.   Березовская
	1
	9,5
	9,5
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	8
	Павильон
	Боготольский район,
с. Юрьевка,
ул.  Поперечная, 1/1
	1
	64
	34,1
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	9
	Павильон
	Боготольский район,
с. Критово,
ул.  Переездная, 4
	1
	57
	23,1
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	10
	Павильон
	Боготольский район,
с. Критово,
ул.  Совхозная, 30 а
	1
	40
	18
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	11
	Павильон
	Боготольский район,
с. Критово,
ул.  Кооперативная, 1 а
	1
	25
	18
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	12
	Павильон
	Боготольский район,
с. Боготол,
ул.  Целинная, 12 а
	1
	35
	20
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет

	13
	Павильон
	Боготольский район,
с. Критово,
ул.  Школьная, 55 а
	1
	76
	23,5
	Продовольственные товары
	Субъект малого и среднего предпринимательства
	от 1 года до 5 лет